Ribeirão Preto, 05 de Maio de 2025.

Of. 031/2025

À

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE VITERBO

A/C

GESTOR DA PARCERIA MARCOS ANTÔNIO FERRI

Ref.: Liberação de Recurso de 2025

Esta comunicação tem por objetivo solicitar à Prefeitura Municipal de Santa

Rosa de Viterbo a liberação de recurso do mês de MAIO/2025 no Banco do Brasil;

Agência: 3235-2 e Conta Corrente Nº 2606-9 em Ribeirão Preto/SP referente o

TERMO DE COLABORAÇÂO Nº 002/2025 aprovado pela Lei 5.431 de

11/12/2024 no valor de R$ 10.208,30 (Dez mil duzentos e oito reais e trinta centavos)

mês.

Atenciosamente

    ODETE HIROTA

Presidente do CASB - RP

           ODETE HIROTA

Presidente do CASB RP e Sertãozinho

        CPF: 316.868.349 - 34

		2025-05-05T13:24:27-0300